
Clmt dossard NOM CLUB Voie 1 Voie 2 Voie 1 Voie 2 Meilleur temps total 1+2

1 422 DUPEUBLE Marius LA DEGAINE ESCALADE ET MONTAGN 9,820 11,310 9,970 9,750 19,570

2 411 ABRIAT Etienne MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET ESCALA 11,870 12,220 10,160 11,440 21,600

3 421 PAPELARD Basil M'ROCLIMBING 11,220 12,500 10,870 11,720 22,590

4 420 LEROY Lubin CLUB VERTIGE 15,250 13,190 13,000 10,960 23,960

5 414 LEROY Gaspard CLUB VERTIGE chute 12,250 14,180 13,750 26,430

6 423 PELLEGRINO Titouan CLUB VERTIGE 14,620 14,530 13,540 15,690 28,070

7 415 HILDT Thomas M'ROCLIMBING 15,970 13,310 14,910 15,620 28,220

8 419 CHEMELLE Colin CLUB VERTIGE 16,560 13,500 chute 12,280 28,840

9 416 LE SCANFF Corentin CLUB VERTIGE 16,460 21,710 20,430 16,690 33,150

10 413 LE ROLLAND Thomas AMICALE LAIQUE D'ANSE chute 13,500 19,930 19,250 33,430

11 412 BUTIN Loris CLUB VERTIGE 18,840 16,500 17,120 22,150 33,620

12 418 CACHAT Léo AMICALE LAIQUE D'ANSE chute 18,750 17,750 18,220 35,970

13 417 VALENTIN Thomas MJC VAUGNERAY 34,220 37,310 37,090 37,090 71,310

Trophée Départemental Poussin Benjamin - Vitesse

le 09/04/2017 à L'Arbresle

Benjamin Homme



TDPB L'Arbresle
Le 09/04/17 à L'arbresle

Résultats BENJAMIN - Hommes
Qualifications

50.00 50.00 50.00 Total

Pla. Identité Club Haut.1 V Cl. Haut.2 V Cl. Haut.3 V Cl. Total Cl.

1 ABRIAT Etienne MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET E TOP 1 TOP 1 TOP 1 5.10 1

2 CHEMELLE Colin CLUB VERTIGE TOP 1 TOP 1 86.0 2 8.06 2

2 DUPEUBLE Marius LA DEGAINE ESCALADE ET MON TOP 1 TOP 1 86.0 2 8.06 2

4 LEROY Lubin CLUB VERTIGE TOP 1 TOP 1 84.0 4 10.2 4

5 PAPELARD Basil M'ROCLIMBING TOP 1 TOP 1 64.0 7 13.4 5

6 LE SCANFF Corentin CLUB VERTIGE TOP 1 TOP 1 60.0 8 14.4 6

7 HILDT Thomas M'ROCLIMBING TOP 1 TOP 1 46.0 11 16.9 7

8 LEROY Gaspard CLUB VERTIGE TOP 1 26.0 10 80.0 5 18.0 8

9 LE ROLLAND Thomas AMICALE LAIQUE D'ANSE TOP 1 19.0 11 74.0 6 21.1 9

10 PELLEGRINO Titouan CLUB VERTIGE TOP 1 37.0 8 52.0 10 23.5 10

11 BUTIN Loris CLUB VERTIGE TOP 1 37.0 8 36.0 12 25.7 11

12 CACHAT Léo AMICALE LAIQUE D'ANSE TOP 1 19.0 11 56.0 9 25.9 12

13 VALENTIN Thomas MJC VAUGNERAY 23.0 13 Abs 13 Abs 13 46.8 13

Nb Inscrit = 13, Nb Absent = 0, Nb Abandon = 0, Nb Disqualifié = 0

Le Juge : 

Le Président du Jury : 

Heure de Publication : 
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TDPB 69 L'Arbresle - BLOC
Le 09/04/17 à L'arbresle

Résultats BENJAMIN - Hommes

Qualifications
Quota 16

Bloc Bonus

Place Dos Identité Club Total Essai Total Essai Cl.

1 411 ABRIAT Etienne MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET ESC 3 3 0 0 1
1 420 LEROY Lubin CLUB VERTIGE 3 3 0 0 1
1 422 DUPEUBLE Marius LA DEGAINE ESCALADE ET MONTA 3 3 0 0 1
4 415 HILDT Thomas M'ROCLIMBING 3 4 0 0 4
4 419 CHEMELLE Colin CLUB VERTIGE 3 4 0 0 4
6 413 LE ROLLAND Thomas AMICALE LAIQUE D'ANSE 2 2 0 0 6
6 414 LEROY Gaspard CLUB VERTIGE 2 2 0 0 6
6 421 PAPELARD Basil M'ROCLIMBING 2 2 0 0 6
6 423 PELLEGRINO Titouan CLUB VERTIGE 2 2 0 0 6

10 416 LE SCANFF Corentin CLUB VERTIGE 2 3 0 0 10
11 412 BUTIN Loris CLUB VERTIGE 2 4 0 0 11
11 418 CACHAT Léo AMICALE LAIQUE D'ANSE 2 4 0 0 11
13 417 VALENTIN Thomas MJC VAUGNERAY 1 5 0 0 13

Le Juge : 

Le Président du Jury : 

Heure de Publication : 

Page n°1/1FFME Version 11.3m : Saison 2016-2017
Edité le 10-04-2017 à 09h38



Clmt dossard NOM CLUB Voie 1 Voie 2 Voie 1 Voie 2 Meilleur temps total 1+2

1 321 BALLAND KIRCHHOFFER Lila M'ROCLIMBING 11,380 chute 11,720 10,620 22,000

2 311 VIVIAND Kaïna BRON VERTICAL 11,060 12,340 11,030 12,870 23,370

3 317 FLETA Anaïs LA DEGAINE ESCALADE ET MONTAGN 13,400 10,870 12,880 12,600 23,750

4 312 GIRERD Amandine CLUB VERTIGE 12,470 12,970 14,870 12,350 24,820

5 323 XUEREB FAVRIN Alexia SAINT PRIEST MONTAGNE 14,660 14,250 12,600 12,530 25,130

6 328 COLIN Mathilde AMICALE LAIQUE D'ANSE 14,400 13,810 12,870 13,840 26,680

7 324 FLOQUET Clara LA DEGAINE ESCALADE ET MONTAGN 13,780 13,690 13,910 13,090 26,870

8 319 DESCHAMP Caroline CLUB VERTIGE 12,590 14,530 14,280 15,840 27,120

9 314 BLANC Soleane CHASSIEU AVENTURE 15,400 17,400 16,400 13,620 29,020

10 316 BLANC MONOT Juliette AMICALE LAIQUE D'ANSE 17,310 15,780 13,250 16,030 29,030

11 313 DEFLACHE Candice M'ROCLIMBING 14,930 15,150 14,020 15,370 29,170

12 320 BIGUENET Marie BRON VERTICAL chute 17,810 16,410 15,060 31,470

13 315 CHIRON Lucie AMICALE LAIQUE D'ANSE 18,090 16,090 16,090 15,780 31,870

14 318 TOUCHAIS Joana BRON VERTICAL 15,060 chute 15,190 17,090 32,150

15 326 DAVID Lucie AMICALE LAIQUE D'ANSE 17,130 15,810 18,030 15,280 32,410

16 322 FAVRE Ines CHASSIEU AVENTURE chute 18,410 18,870 14,940 33,810

17 327 GUENEE Camille MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET ESCALA 18,850 20,530 19,750 20,430 39,280

18 325 PARASCANDOLA Salomé BRON VERTICAL 28,120 23,870 22,600 23,190 45,790

Trophée Départemental Poussin Benjamin - Vitesse

le 09/04/2017 à L'Arbresle

Benjamin Dame



TDPB L'Arbresle
Le 09/04/17 à L'arbresle

Résultats BENJAMIN - Dames
Qualifications

50.00 50.00 50.00 Total

Pla. Identité Club Haut.1 V Cl. Haut.2 V Cl. Haut.3 V Cl. Total Cl.

1 XUEREB FAVRIN Alexia SAINT PRIEST MONTAGNE TOP 1 TOP 1 35.0 1 6.32 1

2 VIVIAND Kaïna BRON VERTICAL TOP 1 TOP 1 34.0 2 10.0 2

2 FLETA Anaïs LA DEGAINE ESCALADE ET MON TOP 1 TOP 1 34.0 2 10.0 2

4 GIRERD Amandine CLUB VERTIGE TOP 1 TOP 1 32.0 4 12.6 4

5 BALLAND KIRCHHOFFER Lila M'ROCLIMBING TOP 1 TOP 1 28.0 5 14.1 5

6 BIGUENET Marie BRON VERTICAL TOP 1 TOP 1 27.0 6 17.3 6

6 FLOQUET Clara LA DEGAINE ESCALADE ET MON TOP 1 TOP 1 27.0 6 17.3 6

8 BLANC MONOT Juliette AMICALE LAIQUE D'ANSE TOP 1 TOP 1 23.0 10 20.9 8

9 DEFLACHE Candice M'ROCLIMBING TOP 1 TOP 1 22.0 13 22.8 9

10 DESCHAMP Caroline CLUB VERTIGE TOP 1 17.0 12 27.0 6 28.9 10

10 TOUCHAIS Joana BRON VERTICAL TOP 1 17.0 12 27.0 6 28.9 10

12 COLIN Mathilde AMICALE LAIQUE D'ANSE TOP 1 25.0 11 23.0 10 31.1 12

13 CHIRON Lucie AMICALE LAIQUE D'ANSE TOP 1 17.0 12 23.0 10 35.1 13

14 FAVRE Ines CHASSIEU AVENTURE TOP 1 29.0 10 12.0 17 36.8 14

15 DAVID Lucie AMICALE LAIQUE D'ANSE TOP 1 17.0 12 18.0 15 41.6 15

16 PARASCANDOLA Salomé BRON VERTICAL 37.0 + 16 17.0 12 21.0 14 56.0 16

17 BLANC Soleane CHASSIEU AVENTURE 35.0 17 14.0 17 18.0 15 66.9 17

18 GUENEE Camille MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET E 33.0 18 8.00 18 11.0 18 76.3 18

Nb Inscrit = 18, Nb Absent = 0, Nb Abandon = 0, Nb Disqualifié = 0

Le Juge : 

Le Président du Jury : 

Heure de Publication : 
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TDPB 69 L'Arbresle - BLOC
Le 09/04/17 à L'arbresle

Résultats BENJAMIN - Dames

Qualifications
Quota 18

Bloc Bonus

Place Dos Identité Club Total Essai Total Essai Cl.

1 313 DEFLACHE Candice M'ROCLIMBING 3 3 0 0 1
2 319 DESCHAMP Caroline CLUB VERTIGE 3 4 0 0 2
2 323 XUEREB FAVRIN Alexia SAINT PRIEST MONTAGNE 3 4 0 0 2
4 321 BALLAND KIRCHHOFFER Lila M'ROCLIMBING 3 5 0 0 4
5 324 FLOQUET Clara LA DEGAINE ESCALADE ET MONTA 3 6 0 0 5
6 311 VIVIAND Kaïna BRON VERTICAL 2 2 0 0 6
6 314 BLANC Soleane CHASSIEU AVENTURE 2 2 0 0 6
6 315 CHIRON Lucie AMICALE LAIQUE D'ANSE 2 2 0 0 6
6 316 BLANC MONOT Juliette AMICALE LAIQUE D'ANSE 2 2 0 0 6
6 317 FLETA Anaïs LA DEGAINE ESCALADE ET MONTA 2 2 0 0 6
6 320 BIGUENET Marie BRON VERTICAL 2 2 0 0 6
6 322 FAVRE Ines CHASSIEU AVENTURE 2 2 0 0 6
6 326 DAVID Lucie AMICALE LAIQUE D'ANSE 2 2 0 0 6

14 312 GIRERD Amandine CLUB VERTIGE 2 3 0 0 14
14 327 GUENEE Camille MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET ESC 2 3 0 0 14
16 318 TOUCHAIS Joana BRON VERTICAL 2 4 0 0 16
16 328 COLIN Mathilde AMICALE LAIQUE D'ANSE 2 4 0 0 16
18 325 PARASCANDOLA Salomé BRON VERTICAL 1 2 0 0 18

Le Juge : 

Le Président du Jury : 

Heure de Publication : 

Page n°1/1FFME Version 11.3m : Saison 2016-2017
Edité le 10-04-2017 à 09h38



Clmt dossard NOM CLUB Voie 1 Voie 2 Voie 1 Voie 2 Meilleur temps total 1+2

1 226 DELHALLE Jules LA DEGAINE ESCALADE ET MONTAGN chute 13,250 14,560 chute 27,810

2 214 MOREAU Gonzague LA DEGAINE ESCALADE ET MONTAGN 14,310 15,070 chute 14,090 28,400

3 223 FERRET Robin CLUB VERTIGE 15,070 15,880 13,690 14,750 28,440

4 224 ARRIAGADA BENETIERE Enzo BRON VERTICAL 16,000 18,180 14,430 15,190 29,620

5 215 GUILLARD Loic CLUB VERTIGE 15,810 17,340 13,930 17,500 31,270

6 216 BERTHIEUX Clement LA DEGAINE ESCALADE ET MONTAGN 19,000 16,900 16,810 16,850 33,660

7 217 ZUCCALLI Marc ASLGC ESCALADE chute 17,370 16,660 18,150 34,030

8 222 DURY Romain CLUB VERTIGE 20,350 14,120 20,000 16,120 34,120

9 219 MEYET Baptiste CLUB VERTIGE 20,380 19,930 chute chute 40,310

10 212 CREMER Timour ASLGC ESCALADE 22,660 25,940 19,340 25,350 44,690

11 227 JANEL Lucas AMICALE LAIQUE DE JONAGE 23,160 24,660 24,750 21,720 44,880

12 218 HAMAMI Marceau MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET ESCALA 22,060 25,890 19,840 28,030 45,730

13 220 VINSARD Aymeric MJC VAUGNERAY 26,280 29,850 23,680 25,340 49,020

14 211 PAGOT Soren MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET ESCALA 26,000 32,870 28,350 35,930 58,870

15 213 FAURE Théotime AMICALE LAIQUE D'ANSE 35,220 35,690 35,600 34,190 69,410

abs 221 ROGUET Lionel MJC VAUGNERAY abs abs abs abs abs

Trophée Départemental Poussin Benjamin - Vitesse

le 09/04/2017 à L'Arbresle

Poussin Homme



TDPB L'Arbresle
Le 09/04/17 à L'arbresle

Résultats POUSSIN - Hommes
Qualifications

50.00 50.00 50.00 Total

Pla. Identité Club Haut.1 V Cl. Haut.2 V Cl. Haut.3 V Cl. Total Cl.

1 BERTHIEUX Clement LA DEGAINE ESCALADE ET MON TOP 1 TOP 1 43.0 1 7.75 1

1 FERRET Robin CLUB VERTIGE TOP 1 TOP 1 43.0 1 7.75 1

1 ARRIAGADA BENETIERE Enz BRON VERTICAL TOP 1 TOP 1 43.0 1 7.75 1

4 MOREAU Gonzague LA DEGAINE ESCALADE ET MON TOP 1 TOP 1 42.0 4 10.9 4

5 GUILLARD Loic CLUB VERTIGE TOP 1 TOP 1 40.0 5 12.2 5

6 DELHALLE Jules LA DEGAINE ESCALADE ET MON TOP 1 TOP 1 39.0 6 13.4 6

7 DURY Romain CLUB VERTIGE TOP 1 TOP 1 26.0 9 16.8 7

8 MEYET Baptiste CLUB VERTIGE TOP 1 36.0 8 32.0 7 21.1 8

9 PAGOT Soren MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET E TOP 1 25.0 12 29.0 8 27.9 9

10 ZUCCALLI Marc ASLGC ESCALADE TOP 1 36.0 8 24.0 12 28.2 10

11 VINSARD Aymeric MJC VAUGNERAY TOP 1 27.0 10 24.0 12 31.3 11

12 CREMER Timour ASLGC ESCALADE TOP 1 25.0 12 25.0 11 32.7 12

13 JANEL Lucas AMICALE LAIQUE DE JONAGE TOP 1 27.0 10 20.0 14 33.2 13

14 FAURE Théotime AMICALE LAIQUE D'ANSE TOP 1 16.0 15 11.0 15 41.0 14

15 HAMAMI Marceau MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET E 47.0 15 25.0 12 26.0 9 43.0 15

16 ROGUET Lionel MJC VAUGNERAY Abd 16 Abd 16 Abd 16 64.0 16

Nb Inscrit = 16, Nb Absent = 0, Nb Abandon = 1, Nb Disqualifié = 0

Le Juge : 

Le Président du Jury : 

Heure de Publication : 
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TDPB 69 L'Arbresle - BLOC
Le 09/04/17 à L'arbresle

Résultats POUSSIN - Hommes

Qualifications
Quota 12

Bloc Bonus

Place Dos Identité Club Total Essai Total Essai Cl.

1 224 ARRIAGADA BENETIERE Enzo BRON VERTICAL 4 4 0 0 1
1 223 FERRET Robin CLUB VERTIGE 4 4 0 0 1
1 222 DURY Romain CLUB VERTIGE 4 4 0 0 1
1 219 MEYET Baptiste CLUB VERTIGE 4 4 0 0 1
1 216 BERTHIEUX Clement LA DEGAINE ESCALADE ET MONTA 4 4 0 0 1
1 214 MOREAU Gonzague LA DEGAINE ESCALADE ET MONTA 4 4 0 0 1
7 221 ROGUET Lionel MJC VAUGNERAY 4 5 0 0 7
7 215 GUILLARD Loic CLUB VERTIGE 4 5 0 0 7
9 226 DELHALLE Jules LA DEGAINE ESCALADE ET MONTA 4 6 0 0 9
9 211 PAGOT Soren MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET ESC 4 6 0 0 9

11 218 HAMAMI Marceau MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET ESC 3 3 0 0 11
11 217 ZUCCALLI Marc ASLGC ESCALADE 3 3 0 0 11
11 212 CREMER Timour ASLGC ESCALADE 3 3 0 0 11
14 220 VINSARD Aymeric MJC VAUGNERAY 3 4 0 0 14
15 227 JANEL Lucas AMICALE LAIQUE DE JONAGE 3 7 0 0 15
16 213 FAURE Théotime AMICALE LAIQUE D'ANSE 1 1 0 0 16

Le Juge : 

Le Président du Jury : 

Heure de Publication : 

Page n°1/1FFME Version 11.3m : Saison 2016-2017
Edité le 10-04-2017 à 09h38



Clmt dossard NOM CLUB Voie 1 Voie 2 Voie 1 Voie 2 Meilleur temps total 1+2

1 118 ABRIAT Lily MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET ESCALA 11,250 12,810 10,060 chute 22,870

2 136 BIGOT Marie LA DEGAINE ESCALADE ET MONTAGN 11,310 14,340 13,820 13,250 24,560

3 116 XERCAVINS Romane SAINT PRIEST MONTAGNE 12,280 13,440 12,970 13,250 25,530

4 114 DEZELLUS Jeanne BRON VERTICAL 14,910 14,160 13,250 16,470 27,410

5 130 LONGCHAMBON Sophia LA DEGAINE ESCALADE ET MONTAGN 14,620 15,190 13,410 14,720 28,130

6 131 OUTIN Auriane BRON VERTICAL 14,530 15,350 14,470 16,470 29,820

7 125 CATTOZ Pauline SAINT PRIEST MONTAGNE 14,400 17,940 16,410 16,900 31,300

8 128 KERVELLA Lison CLUB VERTIGE 16,340 15,660 16,750 16,160 32,000

9 134 ITSCHERT Anouk LA DEGAINE ESCALADE ET MONTAGN 17,090 17,810 14,850 18,810 32,660

10 133 POISSONNEAU Laly CLUB VERTIGE 14,440 chute 14,380 18,940 33,320

11 129 AUDE Louna AMICALE LAIQUE D'ANSE 15,090 18,750 17,970 18,910 33,840

12 112 FRELY Elia LA DEGAINE ESCALADE ET MONTAGN 18,970 16,820 17,500 17,430 34,320

13 127 DUSSART RABILLOUD Alicia SAINT PRIEST MONTAGNE 19,120 17,440 17,030 19,910 34,470

14 111 PERRAUD Charline AMICALE LAIQUE D'ANSE 18,130 16,570 19,780 18,060 34,700

15 120 VERCHERE Salomé CLUB VERTIGE 17,810 19,220 19,470 18,160 35,970

16 124 BEL MUCCHIELLI Pauline A.S.V.E.L. SKI MONTAGNE 17,310 19,430 18,880 20,850 36,740

17 123 FERRAND Candice MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET ESCALA 19,310 19,620 19,070 26,090 38,690

18 121 LEFRANCOIS Clemence ASLGC ESCALADE 22,000 23,250 20,470 19,380 39,850

19 137 PERRIN Elodie SAINT PRIEST MONTAGNE 21,060 21,070 23,650 chute 42,130

20 115 BURNICHON Elodie CLUB VERTIGE chute 17,530 25,440 24,660 42,970

21 119 LEROY Léanis CLUB VERTIGE 23,400 22,470 23,220 20,430 43,650

22 132 PARASCANDOLA Cornélia BRON VERTICAL 21,060 23,320 21,470 24,840 44,380

23 122 DONANT Helea ASLGC ESCALADE 24,930 22,560 29,720 23,870 47,490

24 113 NOWACKI Celia MJC VAUGNERAY 31,500 31,060 26,120 37,910 57,180

25 138 DIDIER Camille AMICALE LAIQUE DE JONAGE 31,030 27,630 37,690 33,340 58,660

26 117 OUSTRIC Marie MJC VAUGNERAY 56,250 55,750 48,060 55,370 103,430

Trophée Départemental Poussin Benjamin - Vitesse

le 09/04/2017 à L'Arbresle

Poussin Dame



TDPB L'Arbresle
Le 09/04/17 à L'arbresle

Résultats POUSSIN - Dames
Qualifications

50.00 50.00 50.00 Total

Pla. Identité Club Haut.1 V Cl. Haut.2 V Cl. Haut.3 V Cl. Total Cl.

1 XERCAVINS Romane SAINT PRIEST MONTAGNE TOP 1 TOP 1 TOP 1 16.5 1

1 ABRIAT Lily MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET E TOP 1 TOP 1 TOP 1 16.5 1

1 BIGOT Marie LA DEGAINE ESCALADE ET MON TOP 1 TOP 1 TOP 1 16.5 1

4 KERVELLA Lison CLUB VERTIGE TOP 1 TOP 1 50.0 4 23.3 4

5 PERRAUD Charline AMICALE LAIQUE D'ANSE TOP 1 TOP 1 47.0 5 29.7 5

5 FRELY Elia LA DEGAINE ESCALADE ET MON TOP 1 TOP 1 47.0 5 29.7 5

5 LEROY Léanis CLUB VERTIGE TOP 1 TOP 1 47.0 5 29.7 5

5 LONGCHAMBON Sophia LA DEGAINE ESCALADE ET MON TOP 1 TOP 1 47.0 5 29.7 5

9 AUDE Louna AMICALE LAIQUE D'ANSE TOP 1 TOP 1 45.0 9 35.0 9

10 VERCHERE Salomé CLUB VERTIGE TOP 1 TOP 1 44.0 10 36.9 10

11 POISSONNEAU Laly CLUB VERTIGE TOP 1 TOP 1 42.0 11 38.7 11

12 DEZELLUS Jeanne BRON VERTICAL TOP 1 TOP 1 41.0 12 40.4 12

13 OUTIN Auriane BRON VERTICAL TOP 1 TOP 1 40.0 13 42.1 13

14 CATTOZ Pauline SAINT PRIEST MONTAGNE TOP 1 TOP 1 39.0 14 45.2 14

14 DUSSART RABILLOUD Alicia SAINT PRIEST MONTAGNE TOP 1 TOP 1 39.0 14 45.2 14

14 ITSCHERT Anouk LA DEGAINE ESCALADE ET MON TOP 1 TOP 1 39.0 14 45.2 14

17 BURNICHON Elodie CLUB VERTIGE TOP 1 TOP 1 34.0 17 49.5 17

17 LEFRANCOIS Clemence ASLGC ESCALADE TOP 1 TOP 1 34.0 17 49.5 17

17 BEL MUCCHIELLI Pauline A.S.V.E.L. SKI MONTAGNE TOP 1 TOP 1 34.0 17 49.5 17

20 PERRIN Elodie SAINT PRIEST MONTAGNE TOP 1 TOP 1 31.0 20 53.5 20

21 FERRAND Candice MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET E TOP 1 41.0 21 31.0 20 75.7 21

22 PARASCANDOLA Cornélia BRON VERTICAL TOP 1 17.0 23 31.0 20 80.1 22

23 NOWACKI Celia MJC VAUGNERAY TOP 1 18.0 22 25.0 24 82.8 23

24 DIDIER Camille AMICALE LAIQUE DE JONAGE TOP 1 16.0 25 26.0 23 86.4 24

25 DONANT Helea ASLGC ESCALADE TOP 1 17.0 23 21.0 25 87.3 25

26 OUSTRIC Marie MJC VAUGNERAY 16.0 26 8.00 26 14.0 26 132. 26

Nb Inscrit = 26, Nb Absent = 0, Nb Abandon = 0, Nb Disqualifié = 0

Le Juge : 

Le Président du Jury : 

Heure de Publication : 
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TDPB 69 L'Arbresle - BLOC
Le 09/04/17 à L'arbresle

Résultats POUSSIN - Dames

Qualifications
Quota 22

Bloc Bonus

Place Dos Identité Club Total Essai Total Essai Cl.

1 118 ABRIAT Lily MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET ESC 5 8 0 0 1
2 136 BIGOT Marie LA DEGAINE ESCALADE ET MONTA 4 4 0 0 2
2 133 POISSONNEAU Laly CLUB VERTIGE 4 4 0 0 2
2 130 LONGCHAMBON Sophia LA DEGAINE ESCALADE ET MONTA 4 4 0 0 2
2 128 KERVELLA Lison CLUB VERTIGE 4 4 0 0 2
2 116 XERCAVINS Romane SAINT PRIEST MONTAGNE 4 4 0 0 2
7 114 DEZELLUS Jeanne BRON VERTICAL 4 5 0 0 7
8 119 LEROY Léanis CLUB VERTIGE 4 6 0 0 8
8 112 FRELY Elia LA DEGAINE ESCALADE ET MONTA 4 6 0 0 8
8 111 PERRAUD Charline AMICALE LAIQUE D'ANSE 4 6 0 0 8

11 120 VERCHERE Salomé CLUB VERTIGE 4 7 0 0 11
12 131 OUTIN Auriane BRON VERTICAL 4 8 0 0 12
12 127 DUSSART RABILLOUD Alicia SAINT PRIEST MONTAGNE 4 8 0 0 12
14 137 PERRIN Elodie SAINT PRIEST MONTAGNE 3 3 0 0 14
14 134 ITSCHERT Anouk LA DEGAINE ESCALADE ET MONTA 3 3 0 0 14
14 132 PARASCANDOLA Cornélia BRON VERTICAL 3 3 0 0 14
14 129 AUDE Louna AMICALE LAIQUE D'ANSE 3 3 0 0 14
14 125 CATTOZ Pauline SAINT PRIEST MONTAGNE 3 3 0 0 14
19 124 BEL MUCCHIELLI Pauline A.S.V.E.L. SKI MONTAGNE 3 4 0 0 19
19 123 FERRAND Candice MOUSTE'CLIP MONTAGNE ET ESC 3 4 0 0 19
21 138 DIDIER Camille AMICALE LAIQUE DE JONAGE 2 2 0 0 21
21 122 DONANT Helea ASLGC ESCALADE 2 2 0 0 21
21 115 BURNICHON Elodie CLUB VERTIGE 2 2 0 0 21
21 113 NOWACKI Celia MJC VAUGNERAY 2 2 0 0 21
25 121 LEFRANCOIS Clemence ASLGC ESCALADE 1 1 0 0 25
26 117 OUSTRIC Marie MJC VAUGNERAY 1 3 0 0 26

Le Juge : 

Le Président du Jury : 

Heure de Publication : 
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